様式第1号（第2条関係）
　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　宛
市営住宅
申請者
入居者氏名

市営住宅住替え承認申請書

次のとおり、誓約及び同意の上、市営住宅を住み替えたいので申請します。
申請者又は同居者が暴力団員であるときは、承認がされなくても異議はありません。この場合、速やかに市営住宅を明け渡すことを誓約します。
暴力団員であるか否かの確認のため、市が警察本部へ照会をすることについて同意します。
　　また、住民票記載事項を確認するため、関係公簿等を閲覧することを承諾します。
記

	住替えを希望する市営住宅
	名称

	構造・規模

	家賃
	円

	理由

	世帯状況

	氏名
	続柄
	生年月日
	職業
（勤務先）
	年間所得金額
	備考